
 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
       КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                                      Р І Ш Е Н Н Я 

від 29 червня 2023 року                                                               № 4146-41-VIII 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) з цільовим призначенням  

01.01 Для ведення товарного сільськогосподарського виробництва 

на території Білоцерківської міської територіальної громади  

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 26 червня 2023 року №1857/02-17, протокол постійної 

комісії з питань земельних відносин та земельного кадастру, планування території, 

будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 08 червня 2023 

року №73, службову записку управління регулювання земельних відносин Білоцерківської 

міської ради від 06 червня 2023 року №10-13-520/1, додані до службової записки документи 

та технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), рішення сорок п’ятої сесії Томилівської сільської ради VII 

скликання від 23 вересня 2020 року №45-413 «Про надання дозволу на розроблення  

технічної документації щодо встановлення (відновлення) меж  земельної ділянки в натурі 

(на місцевості)», відповідно до статей 12, 79-1, 83, 122, 186 Земельного кодексу України, ч. 

5 ст. 16 Закону України «Про Державний земельний кадастр», ст. 55 Закону України «Про 

землеустрій»,  ст. 55 Закону України «Про землеустрій», п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Верховної Ради України від 17 липня 

2020 року № 807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів» та розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 12 червня 2020 року № 705-р «Про визначення адміністративних 

центрів та затвердження території територіальних громад Київської області», міська рада 

вирішила:  

 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) з цільовим призначенням 

01.01 Для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на території 

Білоцерківської міської територіальної громади, в складі десяти  земельних ділянок,  що 

додається: 

- земельна ділянка площею 2,7305 га з цільовим призначенням 01.01 Для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, кадастровий номер 

3220487200:01:005:0074; 

- земельна ділянка площею 0,8375 га з цільовим призначенням 01.01 Для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, кадастровий номер 

3220487200:01:003:0094; 

- земельна ділянка площею 0,7012 га з цільовим призначенням 01.01 Для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, кадастровий номер 

3220487200:02:001:0067; 



- земельна ділянка площею 4,2240 га з цільовим призначенням 01.01 Для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, кадастровий номер 

3220487200:02:005:0112; 

- земельна ділянка площею 0,7177 га з цільовим призначенням 01.01 Для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, кадастровий номер 

3220487200:02:005:0108; 

- земельна ділянка площею 1,9825 га з цільовим призначенням 01.01 Для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, кадастровий номер 

3220487200:02:004:0027; 

- земельна ділянка площею 0,9376 га з цільовим призначенням 01.01 Для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, кадастровий номер 

3220487200:03:002:0061; 

- земельна ділянка площею 1,5757 га з цільовим призначенням 01.01 Для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, кадастровий номер 

3220487200:01:007:0163; 

- земельна ділянка площею 1,5733 га з цільовим призначенням 01.01 Для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, кадастровий номер 

3220487200:01:007:0162; 

- земельна ділянка площею 1,3822 га з цільовим призначенням 01.01 Для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, кадастровий номер 

3220487200:01:002:0091. 

2. Визначити, що технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації 

земель частини території м. Біла Церква Київської області зберігається в управлінні 

регулювання земельних відносин Білоцерківської міської ради. 

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища.         

 

               

     Міський голова                                                                    Геннадій ДИКИЙ 

 

 

 

 

 

 
 


